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Interiøret er delt inn i soner. Et sentralt felles langbord åpner for variert bruk.

Besøkende til kontoret blir sluset gjennom det åpne landskapet og de hyggelige, dekorative sonene.
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PROSJEKTER→KONTORER/ARBEIDSPLASSER

En hemmelig hylle  
i Trondheim
I ærverdige Mercurgården ved Trondheim 
torg med utsikt mot Mariakirken fra 
1300-tallet, har Viking Venture flyttet inn 
i toppetasjen. Oppdragsgiver ønsket å 
utfordre måten å samhandle internt på 
et kontor; de ønsket i utgangspunktet en 
svært åpen planløsning. Radius design 
fikk i oppdrag å utforme et interiør delt inn 
i soner uten for mange faste vegger  
og avgrensninger mellom rommene. 

Man ønsket å utfordre bruken av rommet 
på en ny måte, og at man ut ifra et sentrisk 
fellesskap med et felles langbord, kunne 
bygge flere tilstøtende og lett tilgjengelige 
rom, der man enkelt kunne skjerme støy fra 
en samtale eller ta et raskt lite møte. Med 
ett langbord for 20 meglere, der aktivitet 
og åpen dialog står sentralt, ble nærhet 
til soner for fellesskap og sosial myldring 
viktig. En slik inndeling av arealene, uten 
cellekontorer og mindre arbeidsrom, krever 
flere støtterom og telefonrom for en hverdag 

med mange digitale møter. Ønsket var en 
åpen løsning der de ansatte arbeider midt 
i lokalet, slik at arbeidsplasser og lune 
soner ligger tett på hverandre, bare adskilt 
av dekorative romskapende elementer, 
semitransparente hylleløsninger og 
plassbygde installasjoner. Det var ønskelig 
å sluse gjester og besøkende til kontoret 
gjennom det åpne landskapet og de 
hyggelige, dekorative sonene, i motsetning 
til den mere konvensjonelle velkomsten man 
vanligvis legger opp til med direkte adkomst 
til møteromssenter ved inngang  
og resepsjonsområde.

Takterrassen med utsikt mot 
Nidarosdomen er tilrettelagt for bruk 
gjennom hele året med servering av 
hverdagsmat til lunsj, grilling og drinker til 
fest. Et svært attraktivt element som en 
utvidet del av kontorlokalene, og som gjør 
lokalene enda mere særegne. 

En «hemmelig» hylle i byen, som 
gjennom sin særegne utsikt og beliggenhet 

oppleves eksklusivt. Den gjennomgående, 
åpne himlingen, som er malt i en gråblå 
farge, samler den lyse paletten for øvrig 
og går i dialog med møblene i en dempet 
varm fargepalett. Radius design har 
utformet et stort antall spesialdesignede, 
identitetsskapende elementer. Store hyller 
som fungerer som romdelere, sittebåser 
for uformelle møter eller en mulighet for å 
trekke seg tilbake, det store meglerbordet 
og det lange spisebordet, for måltider  
og presentasjoner.

Nordic Furniture har vært 
hovedleverandør for alle spesialløsninger av 
fast og løs innredning. Gjennomgående bruk 
av oppdragsgivers egen kunstsamling som 
dekor, sammen med grønne planter og store 
krukker, underbygger prosjektets egenart og 
skaper kontraster til former og fargepallett 
i prosjektet. Viking Venture ble en morsom 
oppgave å løse, der utgangspunktet for 
planen ble en spennende utfordring, der 
fokus på spesialdesign ble sentralt.
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Dekorative romskapende elementer, semitransparente 
hylleløsninger og plassbygde installasjoner.

Radius design har utformet et stort antall spesialdesignede,
identitetsskapende elementer.

Flere soner for fellesskap og sosial myldring.




